Allegato - Le movimentazioni a livello di Unita previsionale di base (in azzurro le movimentazioni originate dall’approvazione di nuove leggi regionali di spesa; in viola quelle non originate da leggi regionali
g pPp gg1reg P q g ggLreg

Unita previsionale di base

Competenza
iniziale

mov.compensative di competenza

intra upb
originate
dall’approvazione
di nuove leggi
regionali di spesa

Consultazioni elettorali (FO 1;A0

1)

0,00

Effetto movim.
2.2 sulla
competenza
dell’'upb
(A1+A2+B1+B2)

mov.
compensative
di competenza
(prelevamento
dal fondo
speciale per le
spese
correnti)

mov.
compensative di
competenza
(prelevamento dal
fondo speciale per
le spese
d'investimento)

Interventi indistinti a favore degli
enti locali (FO 2,A0 2)

4.080.000,00

1.850.000,00

Trasferimenti agli enti locali per
investimenti (FO 2;A0 2)

1.000.000,00

800.000,00

"

Attivita di informazione e
comunicazione istituzionale ai
cittadini (FO 2;A0 4)

1.656.000,00

500.000,00

10

Celebrazioni e manifestazioni
(FO 2,A0 70)

1.905.000,00

-10.000,00

18

Gestione e formazione del
personale (FO 5;A0 7)

5.534.500,00

10.000,00

19

Difesa legale, attivita legislativa
e contrattuale (FO 5;A0 8)

24.020.000,00

-540.000,00

21

Gestione dei beni mobili (FO
5;A0 8)

24.594.000,00

40.000,00

23

Spese generali di funzionamento
(FO 5;A0 8)

26.411.773,00

-288.267,19

27

Servizi per linformatica e la
statistica (FO 5;A0 9)

13.425.000,00

788.267,19

28

Sviluppo sistema informatico
(FO 5;A09)

6.600.000,00

31

Servizi a favore delle produzioni
zootecniche (FO 6;A0 11)

3.100.000,00

34

Servizi integrati agro-
faunisticovenatori e sviluppo
delle attivita ittiche e della pesca
(FO 6;A0 11)

7.240.000,00

-900.000,00

39

Lotta e profilassi delle malattie
delle colture agricole (FO 6;A0
12)

350.000,00

46

Servizi alle imprese e alla
collettivita rurale (FO 6;A0 14)

48.298.000,00

201

Attivita di informazione alle
imprese (FO 7;A0 15)

150.000,00

5.000,00

900.000,00

64

Spese per il funzionamento delle
societa partecipate (FO 7;A0
18)

200.000,00

53

Interventi a favore delle p.m.i.
(FO 7;A0 64)

13.296.054,34

74

Informazione, promozione e
qualita per il turismo (FO 11;A0
22)

9.920.000,00

80

Interventi per programmi di
edilizia abitativa pubblica (FO
12;,A0 23)

95.310.467,83

85

Studi, ricerche ed indagini al
servizio del territorio (FO 13;A0
25)

1.500.000,00

87

Interventi per l'assetto territoriale
(FO 13;A0 25)

3.300.000,00

200.000,00

96

Interventi di difesa idrogeologica
nelle aree sottoposte a vincolo
(FO 13;A0 28)

20.000.000,00

100

Sostegno alle aree naturali
protette regionali (FO 13;A0 29)

4.500.000,00

101

Interventi strutturali nelle aree
naturali protette e negli ambiti di
interesse naturalistico (FO
13;A0 29)

300.000,00

-200.000,00

102

Studi, monitoraggio e controllo
per la difesa del suolo (FO
13;A0 30)

1.900.000,00

103

Sistemazioni fluviomarittime (FO

1.000.000,00

71.500,00

mov. su capitoli di spesa collegati a

capitoli di entrata
originate
dall’approvazione
di nuove leggi
regionali di spesa

-10.000.000,00

Competenza
pre-assestata

78.985,87

4.880.000,00

1.500.000,00

1.646.000,00

1.915.000,00
4.994.500,00
24.060.000,00
24.305.732,81
27.200.040,19
13.700.279,81

7.500.000,00

2.200.000,00

7.240.000,00

350.000,00

49.198.000,00
150.000,00

311.861,00

14.229.815,07

11.420.000,00

95.382.744,90

1.700.000,00

3.300.000,00

10.000.000,00

4.300.000,00

300.000,00

1.900.000,00

1.071.500,00




Unita previsionale di base

Competenza
iniziale

mov.compensative di competenza

intra upb
originate
dall’approvazione
di nuove leggi
regionali di spesa

13;A0 30)

Effetto movim.
2.2 sulla
competenza
dell’'upb
(A1+A2+B1+B2)

mov.
compensative
di competenza
(prelevamento
dal fondo
speciale per le
spese
correnti)

mov.
compensative di
competenza
(prelevamento dal
fondo speciale per
le spese
d'investimento)

104

Interventi di difesa del suolo e
dei bacini (FO 13;A0 30)

59.750.000,00

106

Rischio idrogeologico (FO 13;A0
30)

0,00

-5.071.500,00

107

Trasferimenti per lo smaltimento
dei rifiuti (FO 14;A0 31)

830.000,00

5.000.000,00

108

Interventi strutturali nello
smaltimento dei rifiuti (FO 14;A0
31)

2.060.000,00

110

Prevenzione e protezione
ambientale (FO 14;A0 32)

65.400.000,00

19

Ricerche, studi e piani di
prevenzione della protezione
civile (FO 17;A0 36)

550.000,00

120

Azioni a sostegno del
volontariato (FO 17;A0 36)

550.000,00

125

Studi, progettazioni ed
informazione per i trasporti (FO
18;A0 37)

225.000,00

126

Interventi generali nel settore dei
trasporti (FO 18;A0 37)

0,00

200.000,00

127

Trasporto pubblico locale (FO
18;A0 37)

253.000.000,00

131

Interventi strutturali nel settore
del trasporto pubblico locale (FO
18;A0 37)

133

Interventi strutturali nel trasporto
su rotaia e sfmr (FO 18;A0 37)

0,00

230.000,00

135

Viabilita regionale, provinciale e
comunale (FO 18;A0 38)

16.700.000,00

1.335.000,00

136

Interventi strutturali per la
viabilita regionale, provinciale e
comunale (FO 18;A0 38)

100.000,00

137

Contributi in annualita per la
viabilita (FO 18;A0 38)

4.069.410,00

778.467,51

139

Linee navigabili (FO 18;A0 39)

-2.343.467,51

140

Obiettivi di piano per la sanita
(FO 19;A0 40)

7.781.163.947,60

144

Finanziamento dei disavanzi del
servizio sanitario regionale (FO
19,A0 40)

65.000.000,00

100.000,00

148

Servizi ed interventi per lo
sviluppo sociale della famiglia
(FO 20,A0 41)

45.060.000,00

150

Interventi strutturali per lo
sviluppo sociale della famiglia
(FO 20,A0 41)

0,00

500.000,00

157

Attivita progettuali e di
informazione ed altre iniziative di
interesse regionale svolte a
livello unitario nelle aree dei
servizi sociali (FO 20;A0 45)

4.000.000,00

200.000,00

161

Interventi di sostegno al terzo
settore (FO 20;A0 47)

40.000,00

-10.000,00

169

Manifestazioni ed istituzioni
culturali (FO 21;A0 49)

4.595.000,00

10.000,00

172

Interventi per il diritto allo studio
(FO 22,A0 50)

34.075.882,86

150.000,00

175

Formazione professionale (FO
22,A0 51)

55.173.500,00

1.000.000,00

199

Rimborso prestiti (FO 26;A0 60)

600.975.748,23

2.855.000,00

0,00

1.750.000,00

700.000,00

mov. su capitoli di spesa collegati a

capitoli di entrata
originate
dall’approvazione
di nuove leggi
regionali di spesa

-10.000.000,00

Competenza
pre-assestata

54.678.500,00
5.000.000,00
1.030.000,00

2.852.355,82

65.400.000,00

600.000,00

689.695,13

425.000,00

30.000,00
253.013.308,99

230.000,00

1.335.000,00
16.700.000,00

878.467,51

1.725.942,49

130.000,00
7.781.263.947,60

91.719.307,21

45.560.000,00

200.000,00

3.990.000,00

50.000,00
4.745.000,00
34.075.882,86
55.173.500,00

600.975.748,23
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